- 2 -

[image: image3.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2018 № 20
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
	по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части

микрорайона В-21
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-21 (приложение 1).

          2. Установить дату проведения публичных слушаний 18 апреля 2018 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
          3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-21 (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 5 календарных дней с даты официального опубликования постановления в газете «Волгодонская правда».
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее           18 марта 2018 года.
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 18 апреля 2018 года.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».

7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                                                                              от 12.03.2018 № 20
      [image: image1.jpg]NPOEKT MNAHMPOBKY TEPPUTOPIN
NPOEKT NAAHUPOBKU U MPOEKT MEXXEBAHUSA YACTU MAUKPOPANOHA B-21 OcHoBHas YacTk MpoerTa

YepTex NnaHUPOBKN TeppUTOpUI
M 1:500

»
o
I
a
o
s}

456500 +

YcnoBHbie rpaduieckne 06o3HaueHus:

:j - FpaHuLisl IPOEKTUPYeMOi TeppuTopuM

- FPaHILIb! CYU|ECTBYIOUVX SEMeTbHBIX Y4acTKoB
(COrNacHo AaHHLIM BBINMCKY U3 rOCY/AaPCTBEHHOTO
KajiacTpa HeABUKUMOCTY)

2390200
2390300

- AeifcTByIOL[as KpacHas JMHIA

TrpaHuLibl 06pasyembix 3eMeribHbIX Y4acTKoB

- 0Cb Npoe3xeit HacTu

a - NOPAAKOBbIA HOMEP 3aHNSA, CTPOCHHUS, COOPYKEHNs!

[ | - 3A@HNA, CTPOEHUA, COOPYXEHUs

- 03eneHeHne
(B rpaHmnuax NpoeKTUpoBaHus)

- T@PPUTOPYSA MHAMBUAYATBHEIX KUNbIX JOMOB
(B rpaHuLax NpoeKTpoBaHus)

TEaHCnOET W YNTUYHO-AOPOXKHAs CeTb

- NeLexoaHbie CBs3M (TpoTyap)
TN NOKPbITUS acansTobeToH

IKCnnMKaumMs 3emerbHbIX y4acTKoB

Ne nfit Mokasarens Mpumesatme

- NOABLE3AbI K 3AAHUAM U COOPYKEHMAM

COOpY>KEHUS i KOMMYHUKALIMN UHXEHEPHOW NHDPACTPYKTYPbI:
SNEKTPOCHABXXEHUE

Teppurtopus .
rnowanb NPOEKTNPYEMON TEPPUTOPN,

B TOM YMCIIE TEPPUTOPUM: o
TeppuUTOpUst GIOKMPOBaHHbIX 1 MHAVBUAYaNbHBIX

KUMbIX OMOB

+

’_‘_\‘f - BO3/YLUHbIE AHWN BMIEKTPONEPEAaY
B (cywecTayowme)

BOOOOTBEJEHVE

- CeTM kaHanm3auuun GbITOBOM CAMOTEYHOIR (CYLIIECTBYIOLLME)
=g ‘:’f

456400

IS
o
>
b
)
s

BOOOCHABXXEHUE

- BHYTPUKBAPTANLHBIE CETU BOAOCHAGKEHMS
(cywecrsyiouyue)

2390300_‘__

2390200

MpumeyaHue:

1. YepTex BeinonHeH B 2018 rofy Ha Tonorpaduryeckon
ocHoBe OO0 "ApxnpoekT" B mactutabe (1:500),
COOTBETCTBYIOLLEA A8NCTBUTENLHOMY COCTOSHUIO
MECTHOCTW Ha MOMEHT pa3paboTku npoekTa .

2. Cuctema koopauHat MCK61.

3. Cucrema BbicOT BanTuniickast .

FASOCHABXEHUE
~BHYTPUKBAPTUIIbHLIE CETU raaocnaﬁmeumﬂ, ﬂDﬂSBMHbIFI
rasonpoBoA (CYLLeCTBYIOLn)

01-18-NMNT. MY

PocToBckast 06racTb, . BorrofoHcK, KafacTpoBblii KeapTarn

oy 4007
2 61:48:0040231

39.95
1862%59/‘“1"00
- il

- —
X o = KaA
?\\%a Bonrorpaic

npDEKT NIAHUPOBKUA U NPOEKT MeXeBaHns
yacTM MukpopaiioHa B-21

=

= }w, YepTex NnaH1poBKA TEPPUTOPUN
L M 1:500

[image: image2.jpg]JIBHBIX YYACTKOB YACTH KK 61:48:0040231 MUKPOPAIOHA B-21

_——

\\

14 OXPAHAR 30Ha 1330NP0BOAA

KK 61:48:0040231

4
" 3V4MIYT - nnowaakio 41 ke M
OXpaHHaR 30Ha BOAONPOBOAR

Tay

sl /AN o0 200 e i
ACHET “OXPAHHAR 30HE MHKEHOPHBI KOMMYHUKALNA
p——

 Sawazyuru: ’/7;;;7&017 A ;

Venonnbie o6o3nauennn: L

- e K?Irklt‘lnlunu,/ﬁA 7}7 01.18 Aﬂpoexm MeNCeBaAns ae.ue:mb;x uacm’/;:;; - 1 ue Ji;IC /\7/1.;5 |
Cucrema koo a7: CK Ka2acTpoBoro okpyra iy o4 e |
- IPAHHLIA CYLUECTBYOMIErO YHACTKA 8 koopiamar: CK wagacrp SRRy unxcenep Manotizun vacmu KK 61:48:0040231 suxpopaiiona B-21.  m | mos ‘
~~ TPaHHLB! POPMHUPYEMBIX YACTEH 3EMETBHBIX YHACTKOB j e 1 B —— ‘ JS— i & |
s s e — TPAHMLA KAIACTPOBONO KBAPTANA L A r ‘ o ’ e 7008

~ KAJaCTPOBbIE HOMEPA 3eMEAbHBIX YYaCTKOB

Председатель

      Волгодонской городской Думы -

      глава города Волгодонска                                                                                                       Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                            от 12.03.2018 № 20
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-21
	Багин В.Н.

Глебко В.Е.

Головко П.А.

Забазнов Ю.С.

	генеральный директор ООО «Архпроект»                     (по согласованию)

- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Кулеша В.И.

Манойлин В.Л.

Медведев Ю.Ю.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

- кадастровый инженер (по согласованию);

- главный архитектор города Волгодонска - председатель комитета по градостроительству и архитектуре,

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Чуприкова М.И.

	- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко